Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский  сад  № 1 «Березка» п. Орловский

ПРИКАЗ

 02.02.2022г.                 п. Орловский                                  № 34

«О закреплении за МБДОУ

конкретной территории»

     В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012
3273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, пунктами 4,6  Порядка
приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования ,утвержденного приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 15.05.2020 № 236, Постановления Администрации
Орловского района  от 28.01.2021 г. № 57 «О закреплении муниципальных
бюджетных образовательных учреждений реализующих программы
дошкольного образования, за конкретными территориями Орловского района
Ростовской области »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить  за муниципальным  бюджетным дошкольным образовательным
учреждением детский сад № 1 «Березка» п. Орловский, реализующего
программы ДОУ и осуществляющие муниципальную услугу по присмотру и
уходу за детьми конкретной территории:

п. Орловский Границы: (от линии железной дороги по ул. Пионерская до пер.
Костенко, (четная сторона); от ул. Пионерской по пер. Костенко (четная
сторона) до ул. Освободителей; от линии железной дороги по пер.
Советскому (нечетная сторона) до ул. Мира; по ул. Мира до молзавода вдоль
линии железной дороги до пер. Советского)
2. Постановления Администрации Орловского района  от 20.01.2022 г. № 28
«О закреплении муниципальных бюджетных образовательных учреждений
реализующих программы дошкольного образования, за конкретными
территориями Орловского района Ростовской области », разместить на
официальном сайте детского сада в информационно-телекоммуникационной
сети « Интернет».

3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий  МБДОУ

детский сад №  1 «Березка»                                                    Е.А. Текутова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-02-08T15:56:23+0500